PAGE

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.06.2016 г. № 584
О проведении муниципального этапа

областного Интернет-фотоконкурса

«Семьи счастливые моменты»

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 19.04.2016   №   225  «О проведении областного Интернет – фотоконкурса «Семьи счастливые моменты», в целях укрепления семейных традиций, формирования общественного мнения о высокой значимости семьи и семейного воспитания через искусство фотографии

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Провести муниципальный этап областного Интернет – фотоконкурса «Семьи счастливые моменты» в июне – августе 2016 года.

2. Утвердить прилагаемое Положение о проведении муниципального этапа областного Интернет-фотоконкурса «Семьи счастливые моменты» (Приложение № 1).

3. Утвердить прилагаемый состав оргкомитета по проведению муниципального этапа областного Интернет-фотоконкурса «Семьи счастливые моменты» (Приложение № 2).
4. Управляющему делами Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (М.Н. Иванов) обеспечить освещение проведения муниципального этапа областного Интернет-фотоконкурса «Семьи счастливые моменты» в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и в газете «Десна».

Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

В.В. Седунков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.